

26/03/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250227190037f4095528f

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 27/02/2025 às 16:02:08

Valor Original: R\$ 1.420,39 Valor Atualizado: R\$ 1.420,39 Tarifa: R\$ 8,50

Origem

Nome: ASSOC COM FORCA UN DO BAIR ESTAL

CNPJ: 23.850.860/0001-10

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 53.802.594/0001-10

Instituição: CCLA ZONA DA MATA LTDA

Chave Pix: 53802594000110

Código da operação: 43080836090

Chave de segurança: VZG264EKZP4YLFXA

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 21/02/2025 - DEST / REM: ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO - CPF/CNPJ: 23.850.860/0001-10 - VALOR TOTAL R\$1.420,39

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.624
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.624 fl. 1 / 2

SÉRIE 001

RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B -
INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem
TEL:

NATUREZA DE OPERAÇÃO

CHAVE DE ACESSO

3125 0253 8025 9400 0110 5500 1000 0006 2418 4534 7071

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

ACOBERTAMENTO DE NFC-e

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256490937009 21/02/2025 10:54:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF

0048155520013 53.802.594/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CNPJ / CPF

23.850.860/0001-10

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

21/02/2025

DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO

CEP

21/02/2025

DATA SAÍDA / ENTRADA

RUA SANTA CRUZ, 205

EST ALEIRO

32050-353

21/02/2025

HORA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

53.802.594/0001-10

Contagem

MG

09:44:53

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	21/02/2025	1.420,39						

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
1.420,39		1.420,39	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

CODIGO ANTT

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
49	ABOBORA ITALIA	07099300	040	5929	KG	3,354	6,99	23,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	TOMATE ANDREIA	07020000	040	5929	KG	3,382	9,99	33,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	CENOURA VERMELHA	07061000	040	5929	KG	3,256	5,99	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	CHUCHU	07099990	040	5929	KG	3,224	3,99	12,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	CEBOLA EXTRA	07031019	040	5929	KG	2,884	3,99	11,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	BATATA INGLESA	07019000	040	5929	KG	3,47	2,99	10,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	PIMENTAO VERDE	07099300	040	5929	KG	2,032	7,99	16,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	ABOBORA MORANGA	07099300	040	5929	KG	4,196	1,99	8,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	MANDIOCA CACAU	07141000	040	5929	KG	3,47	3,99	13,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BROCOLIS JAPONES	07041000	040	5929	UN	3,00	9,99	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	BETERRABA	07069000	040	5929	KG	3,132	4,99	15,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	BAROA BANDEJA	07149000	040	5929	UN	5,00	6,99	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	INHAME	07143000	040	5929	KG	2,314	6,99	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	PEPINO COMUM	07070000	040	5929	KG	2,288	3,99	9,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ALFACE	07051900	040	5929	UN	3,00	2,99	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	COUVE	07049000	040	5929	UN	3,00	1,99	5,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	BATATA DOCE ROXA	07149000	040	5929	KG	2,268	4,99	11,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	MANGA PALMER	08045020	040	5929	KG	7,584	4,99	37,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	MACA GALA	08081000	040	5929	KG	8,38	11,99	100,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	MELANCIA	08071100	040	5929	KG	15,375	4,99	76,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230	MELAO	08071900	040	5929	KG	23,87	5,99	142,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	BANANA PRATA	08039000	040	5929	KG	14,604	6,99	102,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	GOIABA VERMELHA	08045010	040	5929	KG	18,622	9,99	186,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFCe Ref.: (3125 0253 8025 9400 0110 6500 2000 0146 6315 0414 9007), (3125 0253 8025 9400 0110 6500 2000 0154 2010 7410 0543)

Documento Fiscal referente ao(s) Pedido(s) de Venda nº 152907

Assinatura

Assinamos Material / Setor

Reservado ao Fisco

Constante deste documento em

oi recebido / prestado

perfeitas condições

Contagem 07 de 08 de 25

0148133633

1543 to 26698

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B - INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem - MG

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.000.624 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3125 0253 8025 9400 0110 5500 1000 0006 2418 4534 7071

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

ACOBERTAMENTO DE NFC-e

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0048155520013

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256490937009 21/02/2025 10:54:13

CNPJ / CPF

53.802.594/0001-10

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
280	UVA ROXA SEM SEMENTE	08061000	040	5929	UN	12,00	9,99	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
121	ABACAXI GRAUDO UNID.	08043000	040	5929	UN	8,00	9,99	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
205	MAMAO FORMOSO	08072000	040	5929	KG	18,36	7,99	146,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
250	PERA WILLIANS	08083000	040	5929	KG	12,154	11,99	145,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

SACOLÃO ABC SÃO LUIZ

ABC BH FRUT SAO LUIZ LTDA
R SIMONÉSIA, 566 - INDUSTRIAL SAO LUIZ - CONTAGEM
CNPJ: 50.441.968/0001-21

Data: 18/01/2025

Cliente:	ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO		
CNPJ:	23.850.860/0001-10	IE:	Isento
Endereço:	R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM		

	Produtos	Medida	Valor unitário	Peso	Total
1	ABACAXI GRAUDO	UNIDADE	R\$ 11,99	8,000	R\$ 95,92
2	ABOBORA ITALIA	QUILO	R\$ 6,99	3,354	R\$ 23,44
3	ABOBORA MORANGA	QUILO	R\$ 3,99	4,196	R\$ 16,74
4	ALFACE	UNIDADE	R\$ 2,99	3,000	R\$ 8,97
5	BANANA PRATA	QUILO	R\$ 8,99	14,604	R\$ 131,29
6	BAROA	UNIDADE	R\$ 8,99	5,000	R\$ 44,95
7	BATATA DOCE ROXA	QUILO	R\$ 5,99	2,268	R\$ 13,59
8	BATATA INGLESA	QUILO	R\$ 4,99	3,470	R\$ 17,32
9	BETERRABA	QUILO	R\$ 5,99	3,132	R\$ 18,76
10	BROCOLIS JAPONES	UNIDADE	R\$ 9,99	3,000	R\$ 29,97
11	CEBOLA	QUILO	R\$ 5,99	2,884	R\$ 17,28
12	CENOURA	QUILO	R\$ 6,99	3,256	R\$ 22,76
13	CHUCHU	QUILO	R\$ 5,99	3,224	R\$ 19,31
14	COUVE	UNIDADE	R\$ 2,49	3,000	R\$ 7,47
15	GOIABA	QUILO	R\$ 10,99	18,622	R\$ 204,66
16	INHAME	QUILO	R\$ 8,99	2,314	R\$ 20,80
17	MAÇA GALA	QUILO	R\$ 13,99	8,380	R\$ 117,24
18	MAMAO FORMOSO	QUILO	R\$ 9,99	18,360	R\$ 183,42
19	MANDIOCA CACAU	QUILO	R\$ 5,99	3,470	R\$ 20,79
20	MANGA PALMER	QUILO	R\$ 5,99	7,584	R\$ 45,43
21	MELANCIA	QUILO	R\$ 5,99	15,375	R\$ 92,10
22	MELAO	QUILO	R\$ 6,99	23,870	R\$ 166,85
23	PEPINO COMUM	QUILO	R\$ 5,99	2,288	R\$ 13,71
24	PERA WILLIAMS	QUILO	R\$ 14,99	12,154	R\$ 182,19
25	PIMENTAO VERDE	QUILO	R\$ 9,99	2,032	R\$ 20,30
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	R\$ 10,99	3,382	R\$ 37,17
27	UVA SEM SEMENTE	UNIDADE	R\$ 9,99	12,000	R\$ 119,88

Validade 30 dias.

Total: R\$ 1.692,28

Forma de pagamento: A vista, pix ou cartão de crédito

Ass: 
[50.441.968/0001-21]
ABC BH FRUT SÃO LUIZ LTDA
Rua Simonésia, nº 566
B. Industrial São Luiz - CEP 32073-100
[CONTAGEM - MG]

SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA		
Rio Verde, 380 - Riacho das Pedras - Contagem - MG		
CNPJ: 50.435.994/0001-47		
	Data:	18/01/2025

Cliente:	ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
Endereço:	R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM
	CNPJ: 23.850.860/0001-10

Orçamento:	
------------	--

	Produtos	Medida	Valor do item	Peso	Valor Total
1	ABACAXI GRAUDO	UNIDADE	R\$ 10,99	8,000	R\$ 87,92
2	ABOBORA ITALIA	QUILO	R\$ 6,99	3,354	R\$ 23,44
3	ABOBORA MORANGA	QUILO	R\$ 2,99	4,196	R\$ 12,55
4	ALFACE	UNIDADE	R\$ 2,99	3,000	R\$ 8,97
5	BANANA PRATA	QUILO	R\$ 7,99	14,604	R\$ 116,69
6	BAROA	UNIDADE	R\$ 7,99	5,000	R\$ 39,95
7	BATATA DOCE ROXA	QUILO	R\$ 4,99	2,268	R\$ 11,32
8	BATATA INGLESIA	QUILO	R\$ 3,99	3,470	R\$ 13,85
9	BETERRABA	QUILO	R\$ 5,99	3,132	R\$ 18,76
10	BROCOLIS JAPONES	UNIDADE	R\$ 9,99	3,000	R\$ 29,97
11	CEBOLA	QUILO	R\$ 4,99	2,884	R\$ 14,39
12	CENOURA	QUILO	R\$ 5,99	3,256	R\$ 19,50
13	CHUCHU	QUILO	R\$ 4,99	3,224	R\$ 16,09
14	COUVE	UNIDADE	R\$ 1,99	3,000	R\$ 5,97
15	GOIABA	QUILO	R\$ 9,99	18,622	R\$ 186,03
16	INHAME	QUILO	R\$ 7,99	2,314	R\$ 18,49
17	MAÇA GALA	QUILO	R\$ 12,99	8,380	R\$ 108,86
18	MAMAO FORMOSO	QUILO	R\$ 8,99	18,360	R\$ 165,06
19	MANDIOCA CACAU	QUILO	R\$ 4,99	3,470	R\$ 17,32
20	MANGA PALMER	QUILO	R\$ 5,99	7,584	R\$ 45,43
21	MELANCIA	QUILO	R\$ 4,99	15,375	R\$ 76,72
22	MELAO	QUILO	R\$ 6,99	23,870	R\$ 166,85
23	PEPINO COMUM	QUILO	R\$ 4,99	2,288	R\$ 11,42
24	PERA WILLIANS	QUILO	R\$ 12,99	12,154	R\$ 157,88
25	PIMENTAO VERDE	QUILO	R\$ 8,99	2,032	R\$ 18,27
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	R\$ 9,99	3,382	R\$ 33,79
27	UVA SEM SEMENTE	UNIDADE	R\$ 9,99	12,000	R\$ 119,88
	Total:				R\$ 1.545,34

Assinatura: 

50.435.994/0001-47

SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA

Rua Rio Verde, nº 380

B. Riacho das Pedras - CEP 32280-090

CONTAGEM - MG

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 53.802.594/0001-10
R: Monsenhor João Rodrigues, nº 210, Industrial
Contagem - CEP 32.220-460

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
CNPJ: 23.850.860/0001-10
R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO
Contagem - 32050353

Orçamento - 18/01/2025					
	Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABACAXI GRAUDO UNID.	UNIDADE	8,000	9,99	R\$79,92
2	ABOBORA ITALIA	QUILO	3,354	6,99	R\$23,44
3	ABOBORA MORANGA	QUILO	4,196	1,99	R\$8,35
4	ALFACE	UNIDADE	3,000	2,99	R\$8,97
5	BANANA PRATA	QUILO	14,604	6,99	R\$102,08
6	BAROA BANDEJA	UNIDADE	5,000	6,99	R\$34,95
7	BATATA DOCE ROXA	QUILO	2,268	4,99	R\$11,32
8	BATATA INGLESA	QUILO	3,470	2,99	R\$10,38
9	BETERRABA	QUILO	3,132	4,99	R\$15,63
10	BROCOLIS JAPONES	UNIDADE	3,000	9,99	R\$29,97
11	CEBOLA EXTRA	QUILO	2,884	3,99	R\$11,51
12	CENOURA VERMELHA	QUILO	3,256	5,99	R\$19,50
13	CHUCHU	QUILO	3,224	3,99	R\$12,86
14	COUVE	UNIDADE	3,000	1,99	R\$5,97
15	GOIABA VERMELHA	QUILO	18,622	9,99	R\$186,03
16	INHAME	QUILO	2,314	6,99	R\$16,17
17	MAÇA GALA	QUILO	8,380	11,99	R\$100,48
18	MAMAO FORMOSO	QUILO	18,360	7,99	R\$146,70
19	MANDIOCA CACAU	QUILO	3,470	3,99	R\$13,85
20	MANGA PALMER	QUILO	7,584	4,99	R\$37,84
21	MELANCIA	QUILO	15,375	4,99	R\$76,72
22	MELAO	QUILO	23,870	5,99	R\$142,98
23	PEPINO COMUM	QUILO	2,288	3,99	R\$9,13
24	PERA WILLIANS	QUILO	12,154	11,99	R\$145,73
25	PIMENTAO VERDE	QUILO	2,032	7,99	R\$16,24
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	3,382	9,99	R\$33,79
27	UVA ROXA SEM SEMENTE	UNIDADE	12,000	9,99	R\$119,88
Total:					R\$1.420,38

Assinatura:

[53.802.594/0001-10]

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

Rua Monsenhor João Rodrigues, nº 210

B. Industrial - CEP 32220-460

[CONTAGEM - MG]



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 53.802.594/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 19:21:07 do dia 02/12/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 31/05/2025.

Código de controle da certidão: **7112.DE53.74EC.936F**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 53.802.594/0001-10
Certidão n°: 11723796/2025
Expedição: 27/02/2025, às 15:59:29
Validade: 26/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 53.802.594/0001-10, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 53.802.594/0001-10

Razão

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

Social:

RUA R MONSENHOR JOAO RODRIGUES 210 LETRA B / INDUSTRIAL /
CONTAGEM / MG / 32220-460

Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 25/02/2025 a 26/03/2025

Certificação Número: 2025022520076200548594

Informação obtida em 27/02/2025 16:00:03

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

07/02/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025020720035db7ab8bbf4

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/02/2025 às 17:06:15

Valor Original: R\$ 21.640,00 Valor Atualizado: R\$ 21.640,00 Tarifa: R\$ 8,50

Detalhes: valor qse

Origem

Nome: ASSOC COM FORCA UN DO BAIR ESTAL

CNPJ: 23.850.860/0001-10

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

CNPJ: 23.850.860/0001-10

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Código da operação: 42181081169

Chave de segurança: VZG264EKZP4YLFXA

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

TRANSFERENCIA
DIAE -> DSE